RELACIO DE PERSONES EMPLEADES PUBLIQUES QUE HAN SUPERAT
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387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429

_ B
Ajuntament ¢ de Palma

43128204F
431282797
43128406W
43128840E
43130179G
431301897
431308998
43131347E
43131429N
43132005J
43132226G
431323287
43132476R
43132746H
43132759P
43133145A
43133250Q
43133298H
43133993T
43134243C
431346718
43136154E
43136473L
43137260R
43137356M
43137370L
43138027D
43138048F
43138670P
43139217A
43139429P
43139460Q
43139487C
43140806M
43140867C
43140875M
43140945Y
43141247D
43142827W
43143402W
43143554Q
43143838R
431439241

ANNEX I

Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
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430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472

_ B
Ajuntament ¢ de Palma

43144407H
43145862R
43146199Q
43146242)
43147638Y
43148141A
43148962L
431493027
43149336W
43150546Q
43151077
43151317M
43151759X
43152682]
43152715T
43153038R
431538578
43154286F
431545007
43154890J
431559037
43156071K
43156238G
43156250Q
43157396N
43159098N
43159309Q
43160356M
43160483V
43160501N
431617238
431621148
43163346M
43163384C
43164407P
43166256V
431676332
43169019C
43169225L
43170701T
43176469H
43179400M
43188530G

ANNEX I

Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
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473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515

_ B
Ajuntament ¢ de Palma

43189317D
43195239C
43717574W
43719606 X
44325440R
44325667K
44326025B
44326277X
44326314R
44326478G
44326904Q
443269487
44327166W
44328319M
44328427K
44328483P

44328538V
44328919F

44328960W
44329031G
44329072E
44329175X
44329228V
44329387S

443295258

44329697A
44329760C
44329771P

443299588
44395735P

44773819H
44853376H
44855869G
45420922Q
45485796F

45633685Y
46143178A
47649292P

48290412A
48302750J)

48464731M
48526945G
494842628

ANNEX I

Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
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Reuneix els mérits necessaris
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Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
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Reuneix els meérits necessaris
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516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538

_ B
Ajuntament ¢ de Palma

50427825A
52155889P

52575243A
52592977G
53250003N
53356394M
73502596R
735519031

73554822V
73561178W
73569734W
73572452Y
74725647G
78036585T

78203888R
78204205L

78204244N
78211824W
78212255L

78213941A
78214034G
782141378

78214952W

ANNEX I

Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els mérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris
Reuneix els meérits necessaris

Pagina 13 de 13
Departament de Personal

Pca. Santa Eulalia, 5¢ (07001) Palma.
Tel. 971 22 59 00; ext: 1184 Fax: 971 22 59 47.

www.palmademallorca.es




